
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI  

 

Dipartimento di Scienze economiche e aziendali 
 
 

Rep. n.  151/2019     Prot. n.  781  del   24/05/2019 
 
 

Anno 2019   Titolo V   Classe  1    Fascicolo 1    Allegati 0 

 

IL DIRETTORE 

 
 

VISTO il bando per la selezione di n. 4 studenti per attività tutoriali integrative presso il 
Dipartimento di Scienze economiche e aziendali – sede di Olbia - della durata di 150 
ore per singolo studente tutor, pubblicato in data 17 aprile 2019 – Rep. 121/2019, 
Prot. 629; 

 

DECRETA 

 
di nominare la seguente commissione per la selezione degli studenti di cui alle premesse: 
 

- Prof.ssa Lucia Giovanelli – Presidente 
- Dott. Gianfranco Benelli – Componente 
- Dott. Antonio Usai – Componente con funzioni di Segretario verbalizzante. 

 
 
 
 
 
 
             Il Direttore 
 
           (F.to Prof. Ludovico Marinò) 

 

 

 


